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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47231204F

2. Data e Regjistrimit 31/10/2024
3. Emri i Subjektit Mega Store 2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga Hajredin Haxhiraj 1214, zona kadastrale 
8603, Rajoni Nr. 3, Pallati Turi MZB, lagja 28 Nentori, 
Vlorë, Shqipëri. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 4.1. Objekti i aktivitetit të shoqërisë është ai i importit, 

eksportit, shitjes me shumicë dhe pakicë të produkteve dhe 
aksesorëve shtëpiak, tekstile, veshmbathje, kozmetikë, 
pastrues dhe detergjent shtëpiak, sportiv, industrial, vegla 
pune, lodra dhe c’do produkti tjeter Joushqimor.  4.2. 
Shoqëria gjithashtu do të: (i) kryejë çdo aktivitet me pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme (përfshirë por pa u kufizuar në 
blerjen, shitjen, e marrjen dhe dhënien me qira të sendeve të 
luajtshme dhe të paluajtshme) si edhe aktivitete tregtare, 
financiare, qira apo hipotekore të cilat mund të konsiderohen 
të dobishme apo të nevojshme për përmbushjen e objektit të 
Shoqërisë dhe më tej; (ii) blejë, apo fitojë në mënyrë të 
drejtpërdrejtë apo të tërthortë, interesa në shoqëri të tjera që 
kanë objekt (objekti i aktiviteti) të ngjashëm me atë të 
Shoqërisë, në Shqipëri apo jashtë saj; (iii) kryejë aktivitete 
publikimi, marketingu e reklamimi; (iv) të kryejë aktivitete 
të ndërtimit, konstruksionit, projektimit, duke marrë licensat 
përkatëse; (v) kryejë aktivitete import - eksporti të mallrave 
dhe/apo shërbimeve sipas nevojave të saj; (vi) kryejë 
aktivitete për shitjen me pakicë apo shumicë të mallrave, 
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pajisjeve siç do të konsiderohet e përshtatshme, të hapë pika 
shitjeje, apo të krijojë një zinxhir pikash shitjeje; (vii) marrë 
apo të japë frangizë, licensa, marrëveshje administrimi, apo 
menaxhimi me palë të treta; dhe kryejë të gjitha dhe çdo 
aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshëm për përmbushjen e objektit të Shoqërisë. (viii) 
marrë pjesë në aktivitete, gara, tendera dhe partneritete 
publike në rrespekt dhe brenda ligjeve të Republikës së 
Shqipërisë.  4.3 Shoqëria do të kryejë çdo aktivitet që 
përfshihet në objektin e saj të aktivitetit dhe/ose që lidhet me 
objektin e saj. 4.4 Shoqëria do të respektojë të gjitha ligjet 
dhe rregulloret përkatëse në Republikën e Shqipërisë dhe 
standardet më te mira etike.  4.1.1 Shoqëria me vendim të 
Asamblesë së Përgjithshme mund të ndryshojë objektin e 
aktivitetit të saj në çdo kohë siç parashikohet në këtë Statut. 
Anisa Mustaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2024                Deri: 22/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnisaMustaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArjolaDanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mega Store
E-Mail: info.megastore2024@gmail.com  
Telefon: 00355699483881  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-376793-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CEF5C1-29B4-48A4-B608-0B2C0A6B187C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF9FC92-5808-4CCB-A07F-205AA48CD964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F05069-B8FB-4DDB-8278-85EDB890B6B6

